
Noorbyg ApS

CVR-nr.: 37203114

Jernholmen 54
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2025

Christel Kirkebjerg-Storm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Noorbyg ApS
Jernholmen 54
2650 Hvidovre
e-mailadresse: Noorbyg@gmail.com
CVR-nr.: 37203114
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at investere i andre selskaber, at drive handel og service samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årets resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. 13.002 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 205.150

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et u forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		116.019	339.379
Personaleomkostninger			-106.188
Lønninger		-100.404	
Andre omkostninger til social sikring		-2.627	
Andre driftsomkostninger			-225.719
Resultat af ordinær primær drift		12.988	7.472
Andre finansielle indtægter		14	
Øvrige finansielle omkostninger			-1.503
Ordinært resultat før skat		13.002	5.969
Årets resultat		13.002	5.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.002	5.969
I alt		13.002	5.969

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750	
Tilgodehavende skat		6.000	6.000
Andre tilgodehavender		134.255	200.000
Periodeafgrænsningsposter		1.941	2.091
Tilgodehavender i alt		235.946	208.091
Likvide beholdninger		12.925	65.843
Omsætningsaktiver i alt		248.871	273.934
AKTIVER I ALT		248.871	273.934

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		155.150	142.148
Egenkapital i alt		205.150	192.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.503	7.941
Skyldig moms og afgifter		29.110	43.537
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.108	30.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.721	81.786
Gældsforpligtelser i alt		43.721	81.786
PASSIVER I ALT		248.871	273.934

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen oplyst

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret